
 

Pruszków, dnia 17 listopada 2023 r. 

ZP.272.39.2023 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający – Powiat Pruszkowski działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, zamieszcza informację z otwarcia ofert złożonych 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Rozbudowa DP 3115W ul. Sokołowskiej  

w zakresie budowy ciągu pieszo-rowerowego na odcinku od skrzyżowania z ul. Parkową do granicy 

gminy Michałowice.  

 

W terminie składania ofert - do 17 listopada 2023 r., do godz. 9.30 wpłynęła 1 oferta. 

 

Zamawiający na sfinansowanie zamówienia zamierzał przeznaczyć kwotę 14 500 000,00 zł brutto. 

 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy  Cena brutto  Okres gwarancji  

1. 

ROKOM SP. z o.o. 

ul. Karnicka 22  

03-162 Warszawa 

13 623 480,00 zł 72 miesiące  

 

 

Sporządziła: 

/-/ Karolina Mąkal 

 


